揭阳市福利院 2016 年度部门决算说明

揭阳市财政局：

    根据《揭市财库【2017】20 号文》文件要求，现将

2016 年部门决算情况作以下说明：

一、单位主要职责

揭阳市福利院是市民政局属下的科级事业单位，主要

工作范围是负责收养安置市区无劳动能力、无经济来源、

无依无靠的孤寡老人日常生活工作。收养安置市区残疾弃

婴、弃童日常生活、护理、医疗、教育、管理等工作。

二、机构设置

市机构编制管理部门核定编制 10 人，其中领导职数 2

人。人员经费由市财政核拨。

三、2016 年度部门决算执行情况

福利院 2016 年度部门决算收入总数 108.31 万元，2015

年度部门决算收入总数 145.52 万元。收入总计减少 37.21

万元。收入减少原因是财政拨款减少。

2016 年度部门决算支出总数 121.41 万元。2015 年度部

门决算支出总数 119.27 万元。支出总计增加 2.14 万元。支

出增加原因：一是老人体弱多病需住院治疗，二是儿童入

学接受教育，三是提高老人、儿童生活费，改善环境卫生

设施。

四、“三公”经费支出情况

2016 年度“三公”经费财政拨款支出 0.5 万元，与

2015 年度部门决算的“三公”经费支出保持一致。本年度

无公务用车购置、因公出国（境）和公务接待费。

五、预算绩效情况

   2016 年本单位决算无进行预算绩效评价的相关项目。

                                          揭阳市福利院

                                  2017 年 10 月 17 日